3月の会長挨拶
和歌山西ロータリークラブ 会長 安井 健

会員各位

3 月といえば例年桜が咲き始め、新年度を迎えて心華やぐ季節ではございます

が、この度の新型コロナウィルス禍により、不安を抱いて過ごす昨今の状況です。

皆様くれぐれもお気をつけてお過ごし下さい。

5 月に開催を予定しておりました当クラブの 45 周年記念式典は、延期とさせて

頂きます。開催期日は状況を見ながら決めて行きたいと思いますので、ご了承の

ほどよろしくお願い申し上げます。

ロータリーの国際大会（ホノルル）も中止される中、4 月開催予定の IMにおき

ましても 5 月に延期されました。状況を鑑み中止となる場合もあるとのことで

す。また、地区研修・協議会は 6 月 28 日（日）に延期されました。

今年度の「チューリップリレー」球根配布先である、【ラヴィーナ和歌山の花壇】、

寺坂会員の【のざき幼稚園】、湯川会員宅の【地域沿道】には、花がきれいに咲

き出したよとの報告を頂きました。ご協力ありがとうございました。

このような時こそ地域の皆様と共に、チューリップの開花を楽しみ春の訪れを

満喫して頂ければ幸いです。